SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50121 / 1.6 / 2024-02-26 / MH / EU
Domaine d'application / emploi prévu
	· Mesure de la pression en conduites et cuves
	· Pour des températures de procèssus jusqu'à 250 °C (482 °F) avec dispositif de
refroidissement optionnel
Exemples d'application

AMG-352 G2"
(Filetage stan-
dard G2" sur
CLEANadapt G1")
BST-350
(pour la ferme-
ture d‘un point de
mesure existant
CLEANadapt G1")
Schéma coté p. EHG-DIN2-... / 1"
Tube DIN 11865 série 2
Surfaces électropolies
EHG-DIN2-... / 1"
Tableau des cotes p. EHG-DIN2-... / 1"
Type DN L [mm / inch] A [mm / inch] Da x W [mm / inch]
EHG-DIN2-40 / 1" 40 120 / 4,72 22,0 / 0,87 41 x 1,5 / 1,61 x 0,06
EHG-DIN2-50 / 1" 50 140 / 5,51 29,0 / 1,14 53 x 1,5 / 2,09 x 0,06
EHG-DIN2-65 / 1" 65 160 / 6,30 38,0 / 1,50 70 x 2,0 / 2,76 x 0,08
EHG-DIN2-80 / 1" 80 180 / 7,09 46,0 / 1,81 85 x 2,0 / 3,35 x 0,08
EHG-DIN2-100 / 1" 100 200 / 7,87 55,0 / 2,17 104 x 2,0 / 4,09 x 0,08
EHG-DIN2-125 / 1" 125 375 / 14,76 69,5 / 2,74 129 x 2,0 / 5,08 x 0,08
EHG-DIN2-150 / 1" 150 450 / 17,72 82,0 / 3,23 154 x 2,0 / 6,06 x 0,08
8FOOD
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz